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75, szdmii fliggelék

Ballészog Kozség Onkormdnyzata dltal elldtott inkormdnyzati feladatok dllamhdztartdsi
kormdnyzati funkcio szerinti besoroldsa a kincstdri torzskonyvi nyilvdntartdsba vétel

érdekében:

011130

011220
013320
013350
016010

016020
016080
041231
041232
041233
041236
045120
045160
051030

051050
052020
052080
061030
062010
064010
066010
066020
074031
081030
082044
086020
096010
096020
106010
107055

Onkormdnyzatok és onkormdnyzati hivatalok jogalkoté és ditaldnos igazgatdsi
tevékenysége

Ado-, vam- és jovedéki igazgatds

Koztemetd-fenntartds és -miikodtetés

Az onkormdnyzati vagyonnal vald gazdalkoddssal kapesolatos feladatok
Orszaggyiilési, nkormdnyzati és eurdpai parlamenti képviselGvdlasztdsokhoz
kapesolédo tevékenységek

Orszdgos és helyi népszavazdssal kapcsolatos tevékenységek

Kiemelt dllami és onkormdnyzati rendezvények

Ravid idotarfamii kézfoglalkoztatds

Start-munka program — Téli kizfoglalkoztatds

Hosszabb idétartamu kozfoglalkoztatds

Orszdgos kozfoglalkoztatdsi program

Ut, autdpdlya épitése

Kézutak, hidak, alagutak iizemeltetése, fenntartdsa

Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (Omlesztett) begytijtése, szdllitdsa,
dfrakdsa

Veszélyes hulladék begyiijtése, szdllitdsa, dirakdsa

Szennyviz gytijtése, tisztitdsa, elhelyezése

Szennyvizesatorna éplitése, fenntartdsa, tizemelfetése

Lakdshoz jutdst segltd tamogatdsok

Telepillésfejlesztés igazgatdsa

Kozvilagitds

Zoldteriilet-kezelés

Vdros-, kozséggazddalkoddsi egyéb szolgdltatdsok

Csaldd és névédelmi egészségiigyi gondozds

Sportlétesitmények, edzétaborok miikddtetése és fejlesziése

Konyvitdri szolgdltatdsok

Helyi, térségi kozosségi tér biztositdsa, mitkddtetése

Ovodai intézményi étkeztetés

Iskolai intézményi étkeztetés

Lakéingatlan szocidlis célii bérbeaddsa, tizemeltetése

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgdltatas”

7 Kiegészltette a 2/2014.(11.1.) sz. rendelet 2. §. (2) bekezdése 2014, februar 1-jei hatallyal



